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Protokół nr 3/2024 z III sesji Rady Miasta Świnoujście, 

która odbyła się w dniu 23 maja 2024 roku 

od godz. 1000 do godz. 1254. 
 

Na sesji obecni byli: 

1. Radni według listy obecności. 

2. Pani Joanna Agatowska – Prezydent Miasta. 

3. Pan Arkadiusz Mazepa – Zastępca Prezydenta Miasta. 

4. Pan Roman Kucierski – Zastępca Prezydenta Miasta. 

5. Pani Iwona Górecka-Sęczek – Skarbnik Miasta. 

6. Pan Paweł Juras – Sekretarz Miasta. 

7. Dyrektorzy jednostek miejskich. 

8. Naczelnicy, kierownicy i pracownicy Wydziałów Urzędu Miasta. 

 

Ad. pkt 1 – Sprawy regulaminowe. 

 

Obrady III Sesji Rady Miasta w dniu 23 maja 2024 roku o godzinie 1000 po stwierdzeniu kworum 

otworzył Przewodniczący Rady Miasta Ryszard Teterycz.  

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

Zawiadomienie wraz z porządkiem obrad stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Sławomir Nowicki złożył wniosek o wprowadzenie  

do porządku obrad projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zatwierdzenia planu pracy 

Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Świnoujście na rok 2024 (załącznik nr 3 do protokołu). 

 

Przewodniczący Rady Miasta Ryszard Teterycz zarządził głosowanie nad przyjęciem wniosku  

o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zatwierdzenia 

planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Świnoujście na rok 2024 (jako pkt 13 porządku obrad). 

Za głosowało 19 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Wniosek został przyjęty. 

 

Kolejno zarządził głosowanie nad przyjęciem porządku obrad po zmianie. 

Za przyjęciem głosowało 20 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

Porządek obrad po zmianach został przyjęty (załącznik nr 4 do protokołu). 

 

Następnie Przewodniczący Rady Miasta Ryszard Teterycz zarządził głosowanie nad przyjęciem 

protokołu z I Inauguracyjnej sesji Rady Miasta.  

Za głosowało 20 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Protokół został przyjęty. 

 

Ad. pkt 2 – Informacja Przewodniczącego o sprawach kierowanych do Rady Miasta  

w okresie między sesjami.      

 

Przewodniczący Rady Miasta Ryszard Teterycz przedstawił informację.  

 

Ad. pkt 3 – Sprawozdanie z działalności Prezydenta Miasta w okresie międzysesyjnym. 

 

Informację o pracy między sesjami rady przedstawiła Prezydent Miasta Pani Joanna Agatowska.  

Dyskusja. 

 

Ad. pkt 4 – Składanie interpelacji i zapytań radnych zgodnie z ustawą. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Ryszard Teterycz przedstawił informację dotyczącą złożonych  

do dnia sesji interpelacji i zapytań. 
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Ad. pkt 5 – Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Miasto Świnoujście na rok 2024. 

 

Projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Miasta Pani Iwona Górecka-Sęczek. 

Opinie Komisji Rady: 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Paweł Sujka przedstawił pozytywną opinię  

do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 15 członków komisji, głosów przeciwnych  

i wstrzymujących się nie było. 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Leszek Waga przedstawił pozytywną 

opinię do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 9 członków komisji, głosów 

przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

 

Dyskusja. 

Przewodniczący Rady Miasta Ryszard Teterycz zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały 

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Świnoujście na rok 2024: 

Za podjęciem uchwały głosowało 19 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Zgłoszono prośbę o reasumpcję głosowania.  

W związku z powyższym, Przewodniczący Rady Miasta Ryszard Teterycz zarządził reasumpcję 

głosowanie nad podjęciem uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Miasto Świnoujście na rok 2024: 

Za podjęciem uchwały głosowało 20 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr III/10/2024 Rady Miasta Świnoujście z dnia 23 maja 2024 r. zmieniająca uchwałę  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Świnoujście na rok 2024 stanowi załącznik nr 5  

do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 6 do protokołu.  

 

Przewodniczący Rady Miasta Ryszard Teterycz przekazał prowadzenie sesji 

Wiceprzewodniczącej Rady Miasta Elżbiecie Jabłońskiej, na czas jego nieobecności. 

 

Ad. pkt 6 – Podjęcia uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej 

prognozy finansowej Gminy Miasto Świnoujście na lata 2024 - 2037. 

 

Projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Miasta Pani Iwona Górecka-Sęczek. 

Opinia Komisji Rady: 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Paweł Sujka przedstawił pozytywną opinię  

do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 15 członków komisji, głosów przeciwnych  

i wstrzymujących się nie było. 

Uwag nie zgłoszono, w związku z tym Wiceprzewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska 

zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia 

wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miasto Świnoujście na lata 2024 - 2037: 

Za podjęciem uchwały głosowało 17 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr III/11/2024 Rady Miasta Świnoujście z dnia 23 maja 2024 r. zmieniająca uchwałę  

w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miasto Świnoujście  

na lata 2024 - 2037 stanowi załącznik nr 7 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

 

Ad. pkt 7 – Podjęcie uchwały w sprawie desygnowania przedstawicieli Rady Miasta 

Świnoujście do składu Zespołu ds. Budżetu obywatelskiego Gminy Miasto Świnoujście. 

 

Projekt uchwały przedstawił Sekretarz Miasta Pan Paweł Juras. 
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Wiceprzewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska poprosiła o propozycję kandydatur 

do składu Zespołu ds. Budżetu obywatelskiego Gminy Miasto Świnoujście. 

 

Radny Jarosław Włodarczyk zgłosił kandydaturę radnej Beaty Kastrau. 

Radna Beata Kastrau wyraziła zgodę. 

 

Radny Leszek Waga w imieniu Klubu Radnych „Koalicja Obywatelska” zgłosił kandydaturę radnej 

Karoliny Romańskiej. 

Radna Karolina Romańska wyraziła zgodę. 

 

Radna Aleksandra Namyślak w imieniu Klubu Radnych „Prawo i Sprawiedliwość” zgłosiła 

kandydaturę radnej Zofii Sołtysik. 

Radna Zofia Sołtysik wyraziła zgodę. 

 

Dyskusja. 

W związku z brakiem innych kandydatur, Wiceprzewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska 

zarządziła głosowania nad przyjęciem kandydatury do składu Zespołu ds. Budżetu obywatelskiego 

Gminy Miasto Świnoujście: 

 radnej Beaty Kastrau. 

Za głosowało 16 radnych, głosów przeciwnych nie było, przy 2 głosach wstrzymujących się. 

 radnej Karoliny Romańskiej. 

Za głosowało 8 radnych, przy 2 głosach przeciwnych i 6 głosach wstrzymujących się. 

 radnej Zofii Sołtysik. 

Za głosowało 9 radnych, przy 3 głosach przeciwnych i 6 głosach wstrzymujących się. 

W wyniku głosowania radna Beata Kastrau oraz radna Zofia Sołtysik zostały desygnowane do składu 

Zespołu ds. Budżetu obywatelskiego Gminy Miasto Świnoujście. 

 

W związku z powyższym, Wiceprzewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła 

głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie desygnowania przedstawicieli Rady Miasta 

Świnoujście do składu Zespołu ds. Budżetu obywatelskiego Gminy Miasto Świnoujście: 

Za podjęciem uchwały głosowało 16 radnych, głosów przeciwnych nie było, przy 3 głosach 

wstrzymującym się. 

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr III/12/2024 Rady Miasta Świnoujście z dnia 23 maja 2024 r. w sprawie desygnowania 

przedstawicieli Rady Miasta Świnoujście do składu Zespołu ds. Budżetu obywatelskiego Gminy 

Miasto Świnoujście stanowi załącznik nr 9  do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 10 do protokołu.  

 

Ad. pkt 8 – Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku 

przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy na czas dłuższy niż 3 lata. 

 

Projekt uchwały przedstawił Zastępca Prezydenta Miasta Pan Arkadiusz Mazepa. 

Dyskusja. 

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem 

uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 

umowy dzierżawy na czas dłuższy niż 3 lata: 

Za podjęciem uchwały głosowało 18 radnych, głosów przeciwnych nie było, przy 1 głosie 

wstrzymującym się. 

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr III/13/2024 Rady Miasta Świnoujście z dnia 23 maja 2024 r. w sprawie wyrażenia 

zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy na czas 

dłuższy niż 3 lata stanowi załącznik nr 11 do protokołu.  
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Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 12 do protokołu.  

 

Ad. pkt 9 – Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku 

przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy na czas dłuższy niż 3 lata oraz odstąpienie  

od zbycia w drodze przetargu nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miasto Świnoujście. 

 

Projekt uchwały przedstawił Zastępca Prezydenta Miasta Pan Arkadiusz Mazepa. 

Dyskusja, w trakcie której wypracowano autopoprawkę do projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady Miasta Ryszard Teterycz zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały  

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 

dzierżawy na czas dłuższy niż 3 lata oraz odstąpienie od zbycia w drodze przetargu nieruchomości 

stanowiącej własność Gminy Miasto Świnoujście wraz z autopoprawką: 

Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych, głosów przeciwnych nie było, przy 4 głosach 

wstrzymujących się. 

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr III/14/2024 Rady Miasta Świnoujście z dnia 23 maja 2024 r. w sprawie wyrażenia 

zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy na czas 

dłuższy niż 3 lata oraz odstąpienie od zbycia w drodze przetargu nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy Miasto Świnoujście stanowi załącznik nr 13 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 14 do protokołu.  

 

Ad. pkt 10 – Podjęcie uchwały w sprawie wyboru delegata Gminy Miasto Świnoujście  

do Zgromadzenia Celowego Związku Gmin R-XXI z siedzibą w Nowogardzie. 

 

Projekt uchwały wraz z autopoprawką przedstawił Zastępca Prezydenta Miasta Pan Arkadiusz 

Mazepa. 

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska poprosiła radnych o zgłaszanie propozycji 

kandydatur na delegata do Zgromadzenia Celowego Związku Gmin R-XXI. 

 

Radna Karolina Romańska zgłosiła Wiceprzewodnicząca Rady Miasta Elżbietę Jabłońską. 

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska wyraziła zgodę. 

 

W związku z brakiem innych kandydatur, Wiceprzewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska 

zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie wyboru delegata Gminy Miasto 

Świnoujście do Zgromadzenia Celowego Związku Gmin R-XXI z siedzibą w Nowogardzie  

wraz z autopoprawką: 

Za podjęciem uchwały głosowało 16 radnych, 1 głos był przeciwny, głosów wstrzymujących się  

nie było. 

Zgłoszono prośbę o reasumpcję głosowania.  

W związku z powyższym, Wiceprzewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła 

reasumpcję głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie wyboru delegata Gminy Miasto 

Świnoujście do Zgromadzenia Celowego Związku Gmin R-XXI z siedzibą w Nowogardzie  

wraz z autopoprawką (radna Elżbieta Jabłońska). 

Za podjęciem uchwały głosowało 17 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr III/15/2024 Rady Miasta Świnoujście z dnia 23 maja 2024 r. w sprawie wyboru 

delegata Gminy Miasto Świnoujście do Zgromadzenia Celowego Związku Gmin R-XXI  

z siedzibą w Nowogardzie stanowi załącznik nr 15 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 16 do protokołu.  
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Ad. pkt 11 – Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia reprezentowania Gminy Miasto 

Świnoujście w Zgromadzeniu Celowego Związku Gmin R-XXI z siedzibą w Nowogardzie 

Zastępcy Prezydenta Miasta Świnoujście. 

 

Projekt uchwały przedstawiła Prezydent Miasta Pani Joanna Agatowska. 

Uwag nie zgłoszono, w związku z tym Wiceprzewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska 

zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie powierzenia reprezentowania Gminy 

Miasto Świnoujście w Zgromadzeniu Celowego Związku Gmin R-XXI z siedzibą w Nowogardzie 

Zastępcy Prezydenta Miasta Świnoujście (Pan Arkadiusz Mazepa): 

Za podjęciem uchwały głosowało 16 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr III/16/2024 Rady Miasta Świnoujście z dnia 23 maja 2024 r. w sprawie powierzenia 

reprezentowania Gminy Miasto Świnoujście w Zgromadzeniu Celowego Związku Gmin R-XXI  

z siedzibą w Nowogardzie Zastępcy Prezydenta Miasta Świnoujście stanowi załącznik nr 17  

do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 18 do protokołu.  

   

Ad. pkt 12 – Podjęcie uchwały w sprawie desygnowania delegatów do reprezentowania Gminy 

Miasto Świnoujście w Stowarzyszeniu Gmin Polskich Euroregionu Pomerania. 

 

Projekt uchwały przedstawił Sekretarz Miasta Pan Paweł Juras.  

 

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska przekazała prowadzenie sesji 

Przewodniczącemu Rady Miasta Ryszardowi Teteryczowi. 

 

Sekretarz Miasta Pan Paweł Juras poinformował o propozycji dwóch delegatów  

do reprezentowania Gminy Miasto Świnoujście w Stowarzyszeniu Gmin Polskich Euroregionu 

Pomerania – Prezydenta Miasta Panią Joannę Agatowską oraz Przewodniczącego Rady Miasta Pana 

Ryszarda Teterycza.  

Kandydaci wyrazili zgodę. 

 

W związku z brakiem uwag, Przewodniczący Rady Miasta Ryszard Teterycz zarządził głosowanie 

nad podjęciem uchwały w sprawie desygnowania delegatów do reprezentowania Gminy Miasto 

Świnoujście w Stowarzyszeniu Gmin Polskich Euroregionu Pomerania (Prezydent Miasta Joanna 

Agatowska oraz Przewodniczący Rady Miasta Ryszard Teterycz): 

Za podjęciem uchwały głosowało 18 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr III/17/2024 Rady Miasta Świnoujście z dnia 23 maja 2024 r. w sprawie desygnowania 

delegatów do reprezentowania Gminy Miasto Świnoujście w Stowarzyszeniu Gmin Polskich 

Euroregionu Pomerania stanowi załącznik nr 19 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 20 do protokołu.  

 

Ad. pkt 13 – Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zatwierdzenia planu pracy 

Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Świnoujście na rok 2024. 

Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Sławomir Nowicki. 

Dyskusja. 

Przewodniczący Rady Miasta Ryszard Teterycz zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały 

zmieniającej uchwałę w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta 

Świnoujście na rok 2024: 

Za podjęciem uchwały głosowało 19 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

Uchwała została podjęta.   
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Uchwała Nr III/18/2024 Rady Miasta Świnoujście z dnia 23 maja 2024 r. zmieniająca uchwałę  

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Świnoujście na rok 2024 

stanowi załącznik nr 21 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 22 do protokołu.  

 

Ad. pkt 14 – Podjęcie uchwały w sprawie delegowania radnych do składu Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku.   

 

Projekt uchwały przedstawił Sekretarz Miasta Pan Paweł Juras. 

Przewodniczący Rady Miasta Ryszard Teterycz poprosił radnych o zgłaszanie kandydatur  

do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska w imieniu Klub Radnych „Koalicji 

Obywatelskiej” zgłosiła kandydaturę radnego Leszka Wagi. 

Radny Jarosław Włodarczyk zgłosił kandydatury radnego Pawła Sujkę oraz radnego Sławomira 

Nowickiego. 

Radni wyrazili zgodę na kandydowanie. 

 

W związku z brakiem innych kandydatur, Przewodniczący Rady Miasta Ryszard Teterycz 

zarządził głosowania nad przyjęciem kandydatury do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku: 

 radnego Leszka Wagi. 

Za głosowało 10 radnych, przy 1 głosie przeciwnym i 7 głosach wstrzymujących się. 

 radnego Pawła Sujki. 

Za głosowało 14 radnych, przy 1 głosie przeciwnym i 4 głosach wstrzymujących się. 

 radnego Sławomira Nowickiego. 

Za głosowało 14 radnych, przy 4 głosach przeciwnych i 1 głosie wstrzymującym się. 

W wyniku głosowania do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku delegowano radnych Pawła 

Sujkę oraz Sławomira Nowickiego. 

 

W związku z powyższym, Przewodniczący Rady Miasta Ryszard Teterycz zarządził głosowanie 

nad podjęciem uchwały w sprawie delegowania radnych do składu Komisji Bezpieczeństwa  

i Porządku (radny Paweł Sujka, radny Sławomir Nowicki): 

Za podjęciem uchwały głosowało 15 radnych, przy 2 głosach przeciwnych i 3 głosach 

wstrzymujących się.  

Uchwała została podjęta.    

  

Uchwała Nr III/19/2024 Rady Miasta Świnoujście z dnia 23 maja 2024 r. w sprawie delegowania 

radnych do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku stanowi załącznik nr 23 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 24 do protokołu.  

 

Ad. pkt 15 – Zapoznanie: 

a/ ze sprawozdaniem z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w Świnoujściu  

w 2023 roku; 

Dyskusja. Sprawozdanie zostało przyjęte i stanowi załącznik nr 25 do protokołu.  

b/ z informacją o stanie porządku publicznego i bezpieczeństwa w zakresie zabezpieczenia 

przeciwpożarowego; 

Dyskusja. Informacja została przyjęta i stanowi załącznik nr 26 do protokołu.  

c/ ze sprawozdaniem z Powiatowego Programu Działań na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością 

na lata 2016-2026 za rok 2023; 

Dyskusja. Sprawozdanie zostało przyjęte i stanowi załącznik nr 27 do protokołu.  

d/ z oceną zasobów pomocy społecznej w Gminie Miasto Świnoujście za rok 2023. 

Dyskusja. Ocena została przyjęta i stanowi załącznik nr 28 do protokołu.  
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Zastępca Prezydenta Miasta Pan Arkadiusz Mazepa zgłosił wniosek o wprowadzenie  

do porządku obrad sesji projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wyrażenia zgody  

na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy na czas dłuższy  

niż 3 lata. 

W związku z powyższym, Przewodniczący Rady Miasta Ryszard Teterycz zarządził głosowanie 

nad przyjęciem wniosku o wprowadzenie do porządku obrad sesji projektu uchwały zmieniającej 

uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 

umowy dzierżawy na czas dłuższy niż 3 lata (jako pkt 16 porządku obrad). 

Za głosowało 19 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Wniosek został przyjęty. 

Porządek obrad po zmianach stanowi załącznik nr 29 do protokołu. 

 

Ad. pkt 16 – Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wyrażenia zgody  

na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy na czas dłuższy 

niż 3 lata. 

 

Projekt uchwały przedstawił Zastępca Prezydenta Miasta Pan Arkadiusz Mazepa. 

Nie wniesiono uwag. 

Przewodniczący Rady Miasta Ryszard Teterycz zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały 

zmieniającej uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu 

zawarcia umowy dzierżawy na czas dłuższy niż 3 lata: 

Za podjęciem uchwały głosowało 19 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było  

Uchwała została podjęta.    

 

Uchwała Nr III/20/2024 Rady Miasta Świnoujście z dnia 23 maja 2024 r. zmieniająca uchwałę  

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 

dzierżawy na czas dłuższy niż 3 lata stanowi załącznik nr 30 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 31 do protokołu.  

 

Ad. pkt 17 – Wolne wnioski w sprawach związanych z wykonywaniem funkcji radnego. 

 

Wolne wnioski stanowią załącznik nr 32 do protokołu. 

 

Ad. pkt 18 – Zamknięcie obrad.  

 

W związku z wyczerpaniem porządku Przewodniczący Rady Miasta Ryszard Teterycz zamknął 

obrady III sesji Rady Miasta w dniu 23 maja 2024 r. o godzinie 1254. 

Lista głosowań imiennych stanowi załącznik nr 33 do protokołu oraz nagranie z przebiegu sesji  

w formacie mp4 stanowi załącznik nr 34 do protokołu. 

 

 

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta                                                Przewodniczący Rady Miasta 

            Elżbieta Jabłońska                     Ryszard Teterycz 
 

  
 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła:  

Emilia Solka 


